
Konkurs na nazwę hali sportowej – widowiskowej w Suwałkach

Prezydent Suwałk ogłasił konkurs na nazwę hali sportowo – widowiskowej, która ma zostać wybudowana przy ul. Zarzecze
w Suwałkach. Propozycje nazw będą przyjmowane do 20 kwietnia. W kolejnych dniach - od 21 do 28 kwietnia -
uruchomiona zostanie sonda internetowa, która wyłoni zwycięską nazwę. Zwycięzca otrzyma 1000 zł.

Ogłoszony konkurs ma związek z wciąż trwającymi pracami projektowymi hali sportowo
– widowiskowej przy ul. Zarzecze w Suwałkach. Firma RESTUDIO Spółka z o.o., która
na zlecenie Miasta Suwałki projektuje obiekt, zasugerowała że na tym etapie prac
projektowych dobrze byłoby określić nazwę hali co pozwoli wkomponować jej nazwę w
elewację oraz zaproponować detale projektowe i wizualne spójne dla całego budynku.

Podobna sytuacja miała miejsce chociażby w przypadku siedziby Suwalskiego Ośrodka
Kultury przy ul. Jana Pawła II. Elementy logo SOK znajdują się m.in. w drzwiach
wejściowych do budynku.

Dlatego też postanowiono, by zaangażować w ten wybór mieszkańców Suwałk, którzy
nazwę hali sportowo – widowiskowej wybiorą poprzez zgłoszenia, a później głosowanie.

Propozycje nazw przyjmowane będą za pomocą karty zgłoszeniowej,
stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia PMS o konkursie (kliknij TUTAJ) do dnia
20 kwietnia 2017 r. w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul.
Mickiewicza 1 lub elektronicznie pod adresem: bpm@um.suwalki.pl.

Wybór ostatecznej nazwy odbędzie się w dniach:  21 kwietnia od godz. 7:30 –
28 kwietnia 2017 r. do godz. 12:00 poprzez głosowanie w sondzie internetowej na
stronie Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

Zwycięzca konkursu otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 1000 złotych.

Za: UM Białystok
(opr.mk)

http://bip.um.suwalki.pl/zarzadzenie_s/zarzadzenie-nr-108-2017-w-sprawie-ogloszenia-konkursu-na-nazwe-hali-sportowo-widowiskowej-planowanej-do-budowy-przy-ulicy-zarzecze-w-suwalkach.html
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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